
REKAPITULACE STAVBY
Kód: ROP

Stavba: Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstraněni bariér

KSO:
Místo: třída Masarykova č.p. 248

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

projektant:

CC-CZ:
Datum: 13.9.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 04881681
DIČ: CZ04881681

lC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou
uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodrtích části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. PoloŽky soupisu prací,
které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v rozsahu a
podrobnosti projektu. Součástí položek uveder.ých ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedeni
kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlťšť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a
technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i
když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze
jako referenční, obecně určující standard, tec"inické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základni 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ daně
2 491 554,56

0,00

V CZK

2 491 554,56

výše daně
523 226,46

0,00

3 014 781,02,

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KÓd:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

ROP

Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstraněni bariér

třída Masarykova Č.p. 248 Datum: 13.09.2018

ČR - Krajské ředitelství policie KHK projektant:
ANTON A SYN s.r,o,

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
01 Stavební část
02 Elektroinstalace
03 Uzemění

2 491 554,56 3 014 781,02
2 290 171,51 2 771 107,53 STA

196 019,25 237 183,29 STA
5 363,80 6 490,20 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Krajské ředitelství policie KHK - OC)p Broumov - Odstraněni bariér

objekt:

01 - Stavební část

KSO:
Místo: třída Masarykova č.p. 248

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

13.09.2018

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON Á SYN s.r.o.

projektant:

04881681
CZ04881681

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím ooložek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně
dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu.
Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro
provedeni kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť' uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně
vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány
zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických
zprávách, má za povinnost toto sdě,it před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny,
jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH 2 290 171,51

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 2 290 171,51 21,00% 480 936,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 771 107,53

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstranění bariér

objekt:
01 - stavební část

Místo: třída Masarykova č.p. 248

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 13.09.2018

Projektant:

Kód dílu · Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 · Zemni práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a ostízováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
764 - Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické
767.1 - Konstrukce zámečnické - vC. přesunu hmot.
771 - Podlahy z dlaZdic
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady

2 290 171,51

693 062,91
157 477,70

36 185,50
13 336,00

138 736,00
12 696,40
99 240,30

156 278,64
79 112,37

1 522 108,60
4 099,00
2 701,20

28 015,75
156 430,00

1 317 964,00
9 471,60
2 423,30
1 003,75

75 000,00

Strana 2 z B



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstranění bariér

Strana 3 z 8



PC "' Kód

, P ,VY

VY

VY

25 K 185803111

D 2

26 K 211971110

VY

VY

27 M 693111460
VY

28 K 212572121
VY
VY

29 K 212755215
VY

VY

30 K 215901101

VY
VY
VY

31 K 275322511

W
VY
VY

32 K 275351121
VY
VY
VY
VY

33 K 275351122
34' K '275361821

VY

D 4
35 K 411322525

VY

W

VY

36 K 411354249

VY
VY

VY

37 K 411354271
38 K 411354311
39 K 411354312
40 K 411361821

VY

41 K 411362021
VY

D 5
42 K 564201111

W
VY
VY

43 K 564861111

VY
VY
VY

44 K 591-R01

Popis MJ

"po dokončení staveních úprav
7'3
Součet
Ošetřeni trávníku shrabáním v rovině a svahu clo 1:5

. J.cena CenováMnozstvl Cena celkem [CZK]
. . [CZK] . . soustava

21,000
21,0(X)

m2 , 21,0®. 4,00 84,00 es Urs 2018 01

Zakládáni

Zřízeni opláštěni Zeber nebo trativodů geotcxulň v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 mi!
' dle popisu TZ str 7 a v.č. 0.1.1.5 - D2
20°1,5

geotextilie netkaná PP 300g/m2 /n2

30°1,15
LoZe pro trativody z kameniva drobného teZeného m3
" PROPUSTNÝ zásyp DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ "
20'0,4°0,4"1,15
Trativody z drenážních trubek plastových flexlbllnich D 125 mm bez lože m
' dle popisu TZ str 7 a v.č, 0.1.1.5 - D2
6'2"5' 3'" kolem schodiště " zasakováni
Zhutnění podloží z hornin soudáných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých' "ldĹdo' '""' ' '"
0,8 m2
"před provedením stavebních úprav
64
Součet

.Základové patky ze Zb se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3
" pro betoná:t patek dle popisu projektu beton 16/20 prostředí XC2
4,877'1,15" DO ROSTLÉHO TERÉNU
Součet
Zřízeni bedněni zá kladových patek m2
0,6°0,5'4'2
(0,6'2+0,8'2)'0,5"2
(0,6t0,225t0,6+0,.3+0,325)'2°0,5"2
Součet

.Odstranění bedněrií základových patek m2
výztuž základovýci patek betonářskou oceli 10 505 (R) t
5,365'40/1000

30,000 25,00

30,000
34,500 25,00
34,500

3,680· 950,00

3,680
20,000 85,00

20,000

64,000 7,00

64,000
64,000

5,609 3 000,00

36 185,50

750,00 es Urs 2018 01

862,50 es Urs 2018 01

3 496,00 es Urs 2018 01

1 700,® es Urs 2018 01

448,00 es Urs 2018 01

5,609
5,609

10,300
2,400
2,800
5,100

10,300
10,300

0,215
0,215

280,00

16 827,® es Urs 2018 01

2 884,00 es Urs 2018 01

60,00
40 000,00

618,00 es Urs 2018 01
8 600,00 es Urs 2018 01

Vodorovné konstrukce
.Stropy trámové nebo kazetové ze Zb tŕ. c 20/25 m3

" ze skladby SI
4,0"2,2'0,1
Součet
Beclněni stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný ti m2
1 ,O mm
" ze skladby SI
4,0'2,2
Součet
Příplatek k ztraceřtému bedněni stropů za lože z MiC m2
Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti do 15 cm m2
Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tí do 15 cm m2
výztuž stropů betcnářskou oceli 10 505 t
0,88'80/1000
výztuž stropů svařcjvaný[nľ sitČmi Kari t
8,8'3,03'1,2/1000

0,880 3 200,CXJ

0,880
0,880

8,800 550,00

8,800
8,800
8,800 20,00

8,800 140,00

8,800 40,00

0,070 40 000,00
0,070
0,032 35 000,00
0,032

13 336,00
2816,00 CSÚRS 201801

4 840,00 es Urs 2018 01

35,00

150,00

176,00 es Urs 2018 01
1 232,00,cs Urs 2018 01

352,00 es Urs 2018 01
2 8®,00 es Urs 2018 01

1 120,(x) es Urs 2018 01

138 736,00
2 576,00ics Urs 2018 01

11 040,00'cs Urs 2018 01

1 700ÁX) 125120,00'

P

VY
W
VY

Komunikace pozemní
.Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku Sp tí 40 mm m2 73,600
"nová skladba zámxové dlažby dle popisu TZ str. 7 a'v.Č, 0.1.1.3. 2-5
8°8'1,15 73,600
Součet 73,600
Podklad ze Štěrkoc'rtě ŠD tí 200 mm rn2 73,600
"nová skladba zámsové dlažby dle popisu TZ str. 7 a v.č. 0.1,1.3. 2-5
8'8"1,15 73,600
Součet 73,600
Uvedení komunikace do původního stavu ·. naložení dlažby na deponii, doprava na'
místo pro doplněni komunikaci, montáž původní dlažby včetně případného doplněni m2 73,600

.novou dlažbou dle vzorů a obecníc.h.standardů
Poznámka k pGĹožce:
Kompletní provedeni včetně přesunů hmot

"nová skladba zám<ové dlažby dle popisu TZ str. 7 a v.č. 0.1.1.3. 2-5
8'8"1,15
Součet

73,60C
73,600

D 6
45 K 612325302

W
VY

46 K 612335225
VY
W

47 K ·612335302
. . .., . ._.... ._VY

VY

48 K 619995001
VY

VY

49 K 632451024
VY

VY

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
.Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 4,015
"omítka inteľ"lér - oprava po montáži dveří

.(2,29+2,87'2)"0,5 4,015

.Cementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000
"oprava omítky po bouracích prací
2 . 2,(XXJ

.Cementová Štuková omítka ostčni nebo nadpraží m2 4,015
"omítka exteriér - jprava po montáži dveří
(2,29+2,87'2)"0,5 4,015
Začištění omítek kjlem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 20,640
" kolem vstupních iveři · int " ext.
(2,29"2+2,87'2)°2 20,640
Vyrovnávací potěr tí do 50 mm Z MlČ 15 pr'ovedený v pásu m2 0,690
"doplnění prahu pc' vybourání dveří a osazeni nových "
2,3"0,3 0,690

600,00

1 900,00

800,00

150,00

260,(X)

12 696,40
2 409,00ics Urs 2018 01

3 800ao es Urs 2018 01

3 212,00 es Urs 2018 01

3 096,00 es Urs 2018 01

179,40 es Urs 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 99 240,30

Strana 4 z 8



Strana 5 z 8



J.cena Cena celkem [CZK] Cenová,K "pi Kód Popis

_ , ,, ,, , , MJ Mnozst"í_ , ,.[CZK],...,_ ,.._.._._...,__.. ...,._.,_,,.,...._... .'9yst,avg. :'"""'"VY 1 ' ' ' ""'""""""""""""""" '" ""'"'"" """"'"" '"' '" """"'""' ""'""'""""'"""'""'"'""'"'""""i ÁXX)
' 77 ' K !764002812 !Oemontáž okapového plechu do suti v krytině skládané i m """"'":""'"""'"""'7:000i"""'"'"'""""""'"""55,00i"""""""'""""""'""""'"'"""""""" 385:ÓO!CS""Ó'RS 201'8"01""""':
' w "dle popisu v.č. 0.1.1.2. 1-3

W 7,0 7,000
- 78 ; K j764002861 »emontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti ' m 19,080: 10o,oo| 1 908,00|cs Urs 2018 01 )

w "dle popisu v.č. D.1.1 .2. 1·3 ' "'
w "oplechování stávajícího zdiva a podesty
VY 6,04"2+7,0 19,080
w Součet 19,080

F """T""""" '"""; 79 : K !764002871 !Demontáž temováAĹ zdí do suti m : 7,000j """"'""70,001 490A0jcs Urs 2018 01 i
vy "dle popisu v.Č. 0.1.1.2. 1-3
VY 7 VO

,., . , ,,, ....,,._.

7$OOO

" 80 K |764004831 !Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do sutí :. T. 7,OOOi 350,0oĺ 2 450,00ics Urs 2018 01 !
vy "dle popisu v.č. D.1.1 .2. 1-3 " "' ' """""" ' "' ' —---—' ----..._..._--._.-;
W 7,0 7JXX)

; 81 K :764004861 iOemontáž svodu co suti ! m i 5,7001 50,001 285,00jcs Urs 2018 01 i
Ok.

w 'dle popisu v.č. 0.1.1.2. 1-3
VY 5,7 5,700

82 . K .,.764051420 1Dilatační připojovací' lišta z nerezového plechu včet!!ě_tme!S!!í,rš,80!?m m i 1,350} 250,®j 337,50ĺcs Urs 2018 01 !
'"""'""""'"W'""" '"dle VYPISU VÝRO13LŮ 0.1.1.4. POZICE TI " " " ""'--- ' ----'--·---·------·-·-··-·-...---....-.- j_.--._._-.,__-_._-...---..j

VY 1,35 ._. .. 1,350
:83 K j764218626 iOplechováni rovně římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm ! m ! 4,000í 750,001 3 0oo,o¢CS Urs 2018 01

vy ' """"" """ " '"d"le VÝPISU VÝROBLŮ 0.1.1.4. - POZICE K3 ' '
VY . ._ ,, .., 4,0 4,000

l

84 K ,764258404 lOplechováni římsy rovné mechanicky kotvené z nerezového plechu rš 330 mm m 19,941j 450,0qĺ 8 973,45}cs Urs 2018 01
vy ' " " ""cíle VÝPISU VÝROBLŮ 0.1.1.4. · POZICE K4

VY 2,07'2'1,?5 4,761
VY 4,62"2'1,15 10,626
VY 3,96"1,15 4,554
vy Součet 19,941

85 K 764511612 'Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm . m , 4,100! 1 300L00! 5 330,00|CS Urs 2018 01 i
w "dle VÝPISU VÝROBLÚ 0.1.1.4. - POZICE K1 "" "" '
W 4,1 4,100

86 K .764511661 .Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/87 mm : kus 1,000Ĺ 1 300,00í 1 300,00 les Urs 2018 01 i
87 k 764518404 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o. straně 150 m,m , m ! . 4,,02.5j. 800,00j. . . . , . ,3 2.20,,,®j,cs .Urs 20.18 01,.

ŕ i A'W "dle VÝPISU VYRO3LŮ 0.1.1.4. - POZICE K2 VC. povrchové úpravy

VY 3,5"1,15 4,025
"I88 K 1998764101 'Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t ! 0,076] 1 800,00ĺ """" """"""" """ 136,80jcs Urs 2018 01 :

d 767 Konstrukce záinečnické 156 430,00
89 K :767161824 iOemontáŽ zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti Im zábradlí přes ZO i i ' ' .; 15,160j 350,00| 5 306,00!CS URS 2018 01 ,

vy "dle popisu V.Č. 0.1.1.2. 1-3
VY 6,04"2+7,0-3,92 15,160
vy Součet 15,160

, 90 K !767392802 |Oemontáž krytin střech z plechů šroubovaných . m2 i 12,950j 120,00Ĺ ' '"'""'""""'"" "' "'""""'"1 554:00iCS"ÚRS"2018"01' ':
·- '--··· "---'·-·--···'--------·-—-——--—--—---·—--·---·----—" —.. ...... -..-- —..-........ ..... ..... .---...----—...-..-.-_..__.._..__:-_.-_.....,..........Á....._-..,__.....__4..._._....-..................._-_-Á....-....-....................._.... .-......_.._- ....-. .....L,.,.,., ...,........ ..__. ,,,_ ., ,...... ,,

vy "bourání stávajících základů dle popisu TZ str. 3 oddíl 2.1 a v.č. 0.1.1.2.1-3
VY 7,0"1,85 12,950
vy Součet 12,950

91 K !767910-R01 1Dodávka a montá:í - vstupní hliníková sestava dveří 2"290 x 2 870 mm vC. přepojení ' : . ilelektro. Kompletní provedení vC. přesunu hmot, - OZN · DI m2 ! 6,572| 20 000,00| 131 440,00l

P

Poznámko k pcdožce:
- vstupní hl/niková sestava dveří 2 290 x 2 870 mm,
pro//lovQné dvoukřídlé dveře 7 600 x 1 970 mm
s jedním křídlem o liřce 900 mm, s oteviránim včetně
nosného systému s přerušeným tepelným mostem,
s nadsvětlíkem 2 29í) x 900 mm a bočními svěcliky
345 x 1 970 mm
· nosná hliníková zá:ubeň, bez prahu, zarážka v podlaze
· výběr pro/ilGcě dk" zvoleného dodavatele investorem
- bezpečnostní zámek, kováni nerez, klika - oblé madlo,
vodorovné madlo ve výšce 850 mm od podlahy
· barva světle šedá/světle šedá
· prosk(eni izolačním dvojsk(em (Rw=32dB, Ug= 1, ĺ W/m2k)
bezpečnostní sklo Čiré
· paníkové kováni vc' směru Úniku
(kúko s panikovou funkci)
- dveře osadit pevnými závěsy proti vysazeni
· souč/nite( prostupu tepla celé sestavy U0max· 1,2 W/m2k
· součásti dodávky je přepojeni stáva/icich slaboproudých
zařízeni
· polep značkami 50x50mm v souvislém
pruhu vzdátenýml maximálně ¶50 mm od sebe
dle vyhl. Č. 398/20C'9 Sb., barvQ RAL 9006
· okopový plech do výšky 400mm od podlahy
- PŘESNÉ ŘEŠENÍ PROSKLENĹ VČETNĚ NOSNÉHO
SYSTÉMU VIZ. DÍLENSKÁ DOKUMENTACE
- MUS/BÝT V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č. 398/2009 Sb.
· PŘESNÉ ROZMĚRY./E TŘEBA OVĚŘIT PŘÍMO NA
STAVBĚ

vy "dle VÝPISU VÝRCBLŮ 0.1.1.4. - POZICE DI - vC. přepojení šťáv, slaboproud, zařízeni
W 2,29'2,87 6,572
w Součet 6,572

'""" 1Demontáž aĹypických""zámečnických konsĹrukcí řezáním hmotnosti jednotÚvých dĹlů ' kg 259,000: 25,00i 6 475,00iCĹÚRS 2018 01
92 ; K 767996701 ,do 50 kg . !

..... ..... ... . ...
vy 'bourání stávajících základů dle popisu TZ str. 3 oddíl 2.1 a v.č. 0.1.1.2.1-3 ·demontáž markýzy
vy "včetně ocelových táhel a ploten
VY 7,0'1,85'20 259,000
w Součet 259,00'0

' 93 k 767996801 " "j"Demontáž aĹypickýcŇzámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti" jed"noĹÚvých " kg ' 259,OOOĹ 45,OO| 11 655,00ÍCS"ÚRS 2018 01
:dilů do 50 kg . . ,,., . .___ ,, , . . , . . . . . . .._ ._.. i i ,

.... ............,...... . .. . . . . .. . . ........ ..- J .- ..... .-_-._ ......-.-. .- .

Strana 6 z 8



J.cena Cenová ĺ, PC "y Kód Popis MJ Mnozstvi r Cena celkem [CZK] !
p .. ... l,CZK] soustava '

"bouráni stávajících základů dle popisu TZ str. 3 oddĹl 2 1'"a"v.č."D.1.Ĺ 2.1-3 -
vy demontáž markýzy

vy "včetně ocelových táhel a ploten
VY 7,0'1,85"20 259,000
W Součet 259,000

.D ,,.767.1,_ . Konstrukce zámečnické - vC. přesunu hmot, ,.., ... ... 1 317 964,00

'Dodávka a montáž ocelového Žárově zinkovaného zábradlí ozn. Z1 dle specifikace kg 68,000. 150,ooi 10 zoo,od. 94 , K (767-R10 VÝPISU VÝROBKŮ v.č. 0.1.1.4. Kompletní provedeni vC. přesunu hmot. . ĺ

·—.... .-..m—. - Poznámka k položce:
P Kompletní provedeni vC. přesunu hmot.

W "dle VÝPISU VÝROBLŮ 0.1.1.4. - POZICE Z1
W 34"2 68,000

Ĺj ;Dodávka a montáž ocelového Žárově zinkovaného zábradlí ozn. Z2P dle speclflkace ke 118,0001 150,00i 17 700,00|
95 K 767·R20 VÝPISU VÝROBKŮ v.č. 0.1.1.4. Kompletní provedeni vC. přesunu hmot. " ; i

..P

p Poznámka k položceKomp letní provedení vC. přesunu hmot.

vy "dle VÝPISU VÝRCBLŮ 0.1.1.4. - POZICE Z2P
VY 118 118,000

96 K 767-R30 Dodávka a montáž ocelového žárově zinkovaného zábradlí ozn. Z2L dle specifikac" kg 118,000 150,00! 17 700,00ĹVÝPISU VÝROBKŮ v.č. 0.1.1.4. Kompletní provedení vC. přesunu hmot. , ' i

p Poznámka k položce:Kompletní proveder,i vC. přesunu hmot.

w "dle VÝPISU VÝROBLŮ 0.1.1.4. - POZICE Z2L
VY 118 118,000

Dodávka a montáž ocelové konstrukce schodiště vC. povrchové úpravy ozn. Z3 dle i
97 K 767-R40 Kp 3 200,000i 170,0Oí 544 000,00Ĺ

specthkace VYPISU VYROBKU v.c. 0.1.1.4. Kompletní provedeni vc. presunu hmot. i

p Poznámka k položce:Komptetni provedeni vC. přesunu hmot.

vy "dle VÝPISU VÝROBLŮ 0.1.1.4. · POZICE Z3 a v.č. 0.1.1.3. 3
VY 3200 3 200,000

98 K 767-R50 "Ďodávka a montáž oce(ových'stupň'á' sciioäiště z pororoštu VC" povrchové úpravy - dle · i im2 , 8,500, 3 200,00 27 200,001
specifikace PO. Komp.letm, provedeni vc.,, Ě?resunu hmot. l :

p Poznámka k poloŽce:Kompletní provedeni vC, přesunu hmot.

VY 8,5 8,500

99 K 767-R60 Dodávka a montá'Z šikmé sklopné schodišťové plošiny vC. povrchové úpravy - ozn. Al kus , 1,000. 180 000,00: 180 000,00:dle specifikace VÝPISU VÝROBKŮ v.č. 0.1.1.4. Kompletní provedení vC. přesunu hmot.

Poznámka k položce:

p Provedeni vC, samor.'osných stojin kotvených do ocelové konstrukce q betonových patek - součásCdodávky plošiny
Kompletní provedeni vC. přesunu hmot,

100" K 767-R70 !Dodávka a montá:' sk(enčné střešní konstrukce dle specifikace VYPISU VÝ"ROBK"Ů v.č. m2 26,492 17 000,00- 450 364,00i
'D,,1 .1 .4. Kompletní provedeni vc. presunu hmot. _ ___ _ _ , _ ,_ '

p Poznámka k položce:Kompletní provedeni vC. přesunu hmot.

vy "dle VÝPISU VÝROBLŮ 0.1.1.4, str. 9 - POZICE l; 2; 3; 4; 5
W (1,1+0,97)"3,96 8,197
VY (1,18+1,12'2+1,2)°3,96 18,295
vy Součet 26,492

'101· K '767·R80 sDodávkä a montá:i"skleněné boční konstrukce dle specifikace VÝPISU VÝROBKŮ V.Č. : l
W i m2 5,900; 12 00'0,00! 70 BOO,®iD.1 .1 .4. Kompletní provedeni vc. presunu hmot.

p Poznámka k položce"Komp/etni provedeni vC, přesunu hmot.

vy "dle VÝPISU VÝRO3LŮ 0.1.1,4. str. 9 - POZICE 6; 7
VY 0,5"1,61"2 1,610
VY 0,5°4,29'2 4,290
w Součet 5,900

d 771 ,. Podlahy z dlaždic ._ , , .,,, . . ,.. ,_ ,_ _ _ _ .__ ... 9 471,60. .. _ .,.
b . Š :

.102. K :771554116 ĹlWjntáž podlah z claždic teracových lepených flexibilním (epidtem do 25 ks/m2 m2 ! 8,800| 300,00ĺ 2 640,00jcs Urs 2018 01 i

w " ze skladby SI
W 4,0'2,2 8,800
vy , Součet 8,800

' 103 !59246002 !dlažba plošná betonová terasová hladká 40x40x4cm ; m2 l 10,120! 400,00 4 048,00 jcs Urs 2018 01 :
W " 8,8"1,15 10,120

104 k j771569192 _!pnplatek k montáž p°a9!!..7 č"d!ge 'a omezený,!!!°'tor ! ,!n2 Ĺ 8,800j _. 75,oo! .._ , 660,00jcs Urs 2018 01 :
105. K j771569196 }Pň'platek k montáž podlah z čediče za spárování tmelem dvousložkovým i m2 : 8,800j 40,00j 352,00!Cs Urs 2018 01
106 K !771573913 {Qprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2 l kus l 8,000! 60,00| 48o,Oo|CS Urs 2018 Of :

'""" " W '8 ' ' 8,000'

107 M j59761409 idkždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2 m2 l 1,000j 700,00 ! 700,00 jcs Urs 2018 Of ;

W 1 " 1 ,000
108 k 1771591111 jpodlahy penetrace podkladu l m2 ! 1,000j 45,001 45,00jcs Urs 2018 01 j
109 K 1998771101 !Přesun hmot tonáZní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m : t l 0,911j 600,00ĺ 546,60Ĺcs Urs 2018 01 i

d 783 Dokončovací práce - nátěry 2 423,30
110 _k 1783442101 :,Tmelení. klempířských konstrukci polyuretanovým tmelem l m_..L... 11,880ĺ 35,00! 415,80lcs Urs 2018 01 i

vy "tmelení napojení skleněných konstrukci dle v.č. 0.1.1.4. - str. 9 - popis
VY 3,96'2"1,5 , 11,880

111 K '783801201 iObroušení omítek před provedením nátěru ĺ m2 : 8,030! 20,00j 160,60jcs Urs 2018 01 i
ívy " exteriér - oprava po montáži dveří

VY (2,29+2,87'2)'1,0 __ 8,030
'"""" "'"i'""" ' í :

112 K '783823135 ,Penetrační silikonkjvý nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek i m2 : 8,030! 50,00! 401,5ojcs Urs 2018 01 ;
113' K '783827425 JKrycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně Členitosti 1 a 2 i m2 l 8,030j 180,00j 1 445,40Ĺcs Urs 2018 01

:

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 003,75

Strana 7 z 8



, " " , " ' . . j.cena CenováPC "y Kód Popis MJ Mnozství r Cena celkem jczK]
._. __ p. . ., _ 1,CZK] ._ _ , soustava

114 K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m _ ! m2 : .. 8,030j . 30,00ĺ. ,_ _ 240,90ĺcs Urs 2018 01
"vy ' " " 'omĹtka i"nteriér - oprava po montáži dveří
VY (2,29+2,87'2)"1,0 8,030

É
115 K ,784181101 .Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m , m2 8,030j 15,00ĺ 120,45 ,es Urs 2018 01 ,

116. K c784211101 'Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech í l i ĺ .,. m2 I 8,030! 80,001 642,40lCS URS 2018 01,. ,_ ,. ..... ,_ . ,. _.. ,_ _ . , _yysky do 3,80 m i i _-_ l

. .d vrn , __. .,vedlejší rozpočtové náklady ,75_000,00
117 K""'010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce ' KČ 1,000Ĺ 20 000,00j , . 20 000,00!CS Urs 2018 01 '

Poznámka k pQiožce:
P Zaměřeni a vytýčení stávajicich inženýrských šiti v místě stavbyz h(edlska jejich ochrmy při

prováděni stavby a ochrana stávajicich vedeni q zQřizéni před poškozením

118. K '012103000 \Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby ' Kč l 1,ooď 20 000,00Ĺ 20 000,00|cs Urs 2018 01
i . -- .- -- .. -- --. -- . - ._. . ... - . .._. -.. ..__ _.. .__ ,

p Poznámka k položce:Geodetické práce před výstovbou - vytyčeni stavby, lavičky
119 "K "030001000 " "' "'" "'" Zařízení staveniště " KČ ! 1,000; 20 000,00: 20 000,00;CS Urs 2018 01 '

m
p Poznámka k pdožce:Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidaci zařízeni staveniŠtě

1"20 K 039002000"" " '" 'Zrušení zařízení síavenišiě' ' "' KČ ! 1,000; 15 000,®Ĺ 15 000,00jcs Urs 2018 01 ..

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstranění bariér
objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: třída Masarykova Č.p. 248

ce-cz:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

13.09.2018

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

04881681
CZ04881681

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně
dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu.
Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro
provedeni kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazŮ, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně
vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány
zvláŠť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických
zprávách, má za povinnost toto sdě(it před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny,
jsou uvedeny pouze jako referenČní, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

196 019,25
Základ daně Sazba daně výše daně

196 019,25 21,O'ůi'; 41 164,04
0,00 15,00% 0,00

V CZK 237 183,29

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstranění bariér
Objekt:

02 - Elektroinstalace
Místo: třída Masarykova č.p. 248

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON a SYN s.r.o.

Datum: 13.09.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 019,25

21-M - Elektromontáže . 165 434,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby . .,. ,, " " "" 17 920,00
VC7/32/1 - ÚPRAVA ROZVADĚČE RS1._ 1 360,00
Z - Přirážky dle pravidel "M" .. .. 11 305,"00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstranění bariér
objekt:

02 - Elektroinstalace
Místo: třída Masarykova č.p. 248

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON a SYN s.r.o.

PČ Ty "" ' Kód Popis

P

Náklady soupisu celkem

Datum: 13.09.2018

Projektant:

MJ J.cena Cenová 'Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
[CZK] soustava !

196 019,25

Strana 3 z 4



'PČ ľy KOci

,,.. . P . ,.56 K !200009081

D Z
' 57 , K 213000000

58 K 213000003
59 K '213000004

....... .

Popis

MontáŽ rozvaděče

- . J.cena Cenovámj Množství [CZK]_ Cena celkem [CZK]
soustava

% 12,000 20,00! 240,00J " '""""""'" """"""

Přirážky dle pravidel "M" 11 305,00
ppv ,... .. . % " 1" 400,000! 8,00! 11 200,00 "" "" """" " "
Mimostaveništní doP!Čva, .,,_., . . . % ' 15,000Ĺ 5,00j ' " " 75,00 "' "'""" " """"" '""'
Pře.sun hmot ., ,, ._ ..... ,..... ., , . .,,.. , % · 15,000j 2,00j '"" " "" ' ' 30,00. """ '"""' '"'

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Krajské ředitelství policie KHK · OOp Broumov - Odstranění bariér
objekt:

03 - Uzemění

KSO:
Místo: třída Masarykova č.p. 248

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

13.09.2018

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

04881681
CZ04881681

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních části katalogů) jsou neomezeně
dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu.
Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro
provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť' uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně
vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány
zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických
zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny,
jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

5 363,80
Základ daně Sazba daně výše daně

5 363,80 21,00% 1 126,40
0,00 15,00% 0,00

V CZK 6 490,20

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krajské ředitelství policie KHK - COp Broumov · Odstraněni bariér

objekt:
03 - Uzeměni

Místo: třída Masarykova č.p. 248

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 13.09.2018

Projektant:

Kód dílu · Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21-M - ElektromontáŽe
46·M - Zemní práce při extr.mont.pracich
947 - Hodinová zúčtovací sazba
Z - Přirážky dle pravidel "M"

5 363,80

1 563,80
2 155,00
1 600,00

45,00

Strana 2 z 3



Soupis prací
Stavba:

Krajské ředitelství policie KHK - OOp Broumov - Odstraněni bariér
objekt:

03 - Uzeměni

Místo: třída Masarykova č.p. 248

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
P . .,, . ,,.

Náklady soupisu celkem

Datum: 13.09.2018

projektant:

D 21-M
1 K ;210220010

2 K 210220022

3 K 210220301
4 K 354411216
5 K 246172200

6 K 354419960

7 K :213000005

D 46-M
8 , K M60200163

9 , K 460560163
10 , K 460620013

D 947
11 , K 470000054

Elektromontáže
Nátěr zemnic pásku do 120 mm2

"AiontáŽ uzemňovacMo vedeni vodičů FeZn pomoci svorek v zemi drátem do 10' mm ve
.městské zástavbě
MontáŽ svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby
Vodič uzemňovací FeZn d"10mm
nátěr TLUMEX speciál střibŕItý efekt (á 5 kc')

svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojováni kruhových a páskových vodiců

Podružný materiál

. . J.cena CenováMJ Mnozství [czk] Cena celkem [CZK]
soustava

5 363,80

1 563,80
m 5,000 7,00. 35,00

m 12,00'0 35,00 420,00
., .- ....._._. ... . .kus 2,000 80,00' 160,00:

""" _""" """" " """ '"" '""" "'"""_' "'—'"" " :kg 15,120 40,00 604,80
_-._..... . . . ._ ._. .__ . . ....KG 3,000' 70,00 210,00'

' '" "' -""----" -' -':' '
KUS 2,000. 35,00, 70,OO:

% 8,000 8,00' 64,00:

Zemní práce při extr.mont.pracích . . ... .....,. . , ..., .,,. 2 155,00 ,. . ,, ,..., .,,_._
Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m - 10,000" 140,001 1 400,00,

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 ,,.., m 10,000j 65,00Í ,, 650,00'
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 ' 3,5®í 30,00! 105,00Ĺ

Hodinová zúčtovací sazba
výchozí revize

1 600,00
hod 5,Cl00, 320,00; 1 600,00!

d . Z Přirážky,dle pravidel "M" 45,00 , . _.
12 " " K )213000002 "" IPPV % í 15,OOO: 3,OO! 45,00,

Strana 3 z 3



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
cetkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě Udaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON vedlejší a ostatní náklady
DST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace Členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do ksč),
ce-cz, CZ-CPV, CZ·CPA a rekapitulaci cetkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkazvýměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
j.cena jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto j.ceny sloupce j.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

j.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole j,cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

v případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- j.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole j.materiál a pote j.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáŽ je přípustné,
aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - j.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
lČ N
DIČ N

Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH a
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
h\ísto stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
Společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Zadavatel zadaní
IČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. SČítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
ZO
20
50
20
20
50
50
255

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120



Krycí list soupisu
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Místo N

zadavatel N
Uchazeč N
Projektant n
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH á
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
zadavatel N
Projektant N
Uchazeč n
Kód dílu · Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího (istú soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba a
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant n
Uchazeč n
PČ A
Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
MnoŽství A
J.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N
p N
pse N
pp N
VY N
DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jaků j.Cena ' Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
eGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150



Datová věta
Týp věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
DST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
SníZená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu DST



Rok 2018 2019
Měsíc listopad :jrosinec leden únor březen duben
Týden 44 45 46 47 48 49 50 51 5? 1 ? 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Předání a převzetí staveniště

3 -Svislé a kompletní konstrukce
4 -Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot
711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771- Podlahy z dlaždic
781- Dokončovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
21-M - Elektromontáže
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení
34-M - Slaboproudá zařízení
VRN1- Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - ZařIzenI staveniště
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
D4 - Nucené větrání
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
D4 - Zdravotechnika · vnitřní karia!izace
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

21-M - Elektromontáže
HZS - Hodinové zúčtovací sazby
VC7/32/1- ÚPRAVA ROZVADĚČE R
Předáni a převzetí staveniště



( 1/

¢&M'j'!lmra';:i]va
VIENNA INSURANCE GROUP

p©jistná smlouva

ČO 8603320774
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Viennalnsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

ANTON A SYN s.r.o.

Zastoupená:

IČO: 04881681

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
NPS Group s.r.o.
Korespondenční adresa: NPS Group s.r.o., Horská 634, 54101 Trutnov, Česká republika

(dále jen "pojišťovací makléř")

oodLe zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v datném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spoĽu s poÍistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 11), PDF D5Q

: "
,j ,
'F 2'.,4:

,m
, t, ,'. S.

,,&.

;&·' :'

':

Í)

,I)))'
,j; ,
l

i .it
C'

)4

g'

l'

g i'
Í))
'.Ií'i

g

'%"i
i)
'¢$',. ,.l

' :'

,ýí'j

'g "

' ·äíjá'

¥
n .Y

,l

:
i

íl
i

¥k!'

Ĺ?'
.j

;·'1



. .Ĺ-: '
! ČLÁNEK :L
i Úvodní ústanove,ní
l
l

'jjistník je zároveň pojištěným.
Ĺ

předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

' výpis ze živnostenského rejstříku pod č. j. Ž/1110/16/Rz/1008721/3 ze dne 9.3.2016
3. Pro poiištění siednané touto smlouvou platí občanskÝ zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v

Matném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné poÍistné podmínkv pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínkv pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínkv upravující způsobv zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4, Doba trvání tjoiištění
Počátek pojištění: 22.8.2016

Poiištění se sjednává na dobu iednoho miistného roku. pojištění se prodlužuje o další poiistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest tÝdnů před uplynutím
úíslušného pojistného roku, že na dalším trvání miištění nemá zájern. V případě nedodržení thůtv pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 21.8.2026 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
pojištění majetku na míStě pQji,štění

Pravidla pro stanovení vÝše pojistného dnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahuiících se
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této MÍistné smtouvý, Na stanovení vÝše pojistného pLnění
tedv může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

Místo pojištění č. l: podle podnikatelské Činnosti v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR.

1. ŽFVELNÍ pojIšTĚNÍ
1.1 Siědnává se základní Živelní miištění proti pQj\'tným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

MOVXTÉ PŘEDMĚTY

LIA, Soubor zásob.
Poiištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 KČ.

L1.2 Soubor vLastních movitYch zařízení a vybavení.
Poiišťuie se na novou ceríu.
Poiištění se siednává na prvnĹ riziko.
Limít pojistného plnění :L00 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 1 činí 1 000 KČ.

Strana 2 (celkem 11), PDF D5Q

U"

,

,

A

V

E-

X

.

Ck

, .,

-.



r

l
Č

I
l -·
l
l'
i

!
l

i

!
l
l
r

. Siednává se dQp(ňkové živelní, pojištění proti pojistnému nebezpečí PQVOPEŇ NEBQ ZÁH-AVA pro:
. :í.i Movité předmětv, které isou poÍištěny v základním živelním pojištění.

pojištění se siednává na první riziko.
Limit pojistného pLnění: 150 000 KČ

elkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
3 movitých předmětech v místě pojištění: 150 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 KČ

1.3 Siednává se dQplňkQvé živdňí pojištgní přQti pojtstnému nebemečí VQDQVQDNÍ NEBEZPEČt pro:
1.3.1 Movité předmětv, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko,
Limit pojistného plnění: 150 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 KČ.

1,4 Siědňává se dQplňkQvé živdňí miištění iXQti pQjist,ným mbupečľm VKHŘICE NEBQ KRUPQBITĹ, SESUV,
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA $ŇĚHĹJ NEBO NÁMRAZY pro:

L4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Poiištění se sjednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného plnění: 150 000 KČ

špcÁuúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 KČ.

Poiištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. PO1IŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD QIJCIZENÍ
2.1 Poiištění pro případ odc:izení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věcí:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Poiištění se sjednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného pLnění: 50 000 KČ

2.1.2 Soubor vlastních movitYch zařízení a vybavení.
Poiišťuie se na novou cenu.
pojištění se siednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 KČ

SpoLuúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 000 KČ

Místo pojištění č. 2: č.p. 165, 542 24 Svoboda nad Úpou

L ŽIVELNÍ PQIIŠTĚNÍ
1,1 SiedMvá se základní živélní poiištění proti pojistným nebezpečím; POŽÁRNÍ NEĚEZPEČÍ, NÁR/\Z NEBO

PÁD a KOUŘ pro tYtQ pQjištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Budova cizí.
Poiišťuie se na novou c:enu.
Poiistná Částka: 6 000 'JOO KČ,
SpoLuúčast 5 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

Strana 3 (celkem 11), PDF D5Q

,

é

'X :šg
"¥

Ĺ))

í'if

"lá'

:'!

Š

!j
C

t

iq



.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
pojišťuje se na novou cenu.
Poiistná částka: 1 000 000 KČ.
SpoLuúčast 1 000 KČ.

, .: Siedňává se doplňkové živelni. pojištění proti poiistnémµ nebezpe¢í VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
LU Nemovité objektv, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limít pojistného plnění (v rámci miistné částkv): 500 000 Kč
:...2 2 Movité předmětV, které jsou poÍištěnv v základním živelním pojištění.

Limit pojistného pLnění (v rámci pojistné Částky): 300 000 KČ

ntuúčast pro případ škod způsc)bených vodovodním nebezpečím Činí 5 000 KČ.

- í Siednává se doplňkové živelřd pojištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRIJPOBITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENĹ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

:-3.1 Nemovité objekty, které jsiou pojištěnv v základním živelním pojištění.
Limit pojistného pLnění (v rámci miistné Částky): 2 000 000 KČ

L3,2 Movité předmětv, které js:ou pojištěnv v základním živelním pojištění.
Limit pojistného pLnění (v rámci pojistné částky): 300 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 5 000 KČ.

Poiištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. PQ]IŠTĚNĹ PRO PŘĹPAP QPCIZENÍ
2.1 Poiištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení,
Poiišťuie se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 300 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 1 000 KČ

ČLÁNEK 3.
Palší druhy pQjištění

1. PQ]IŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú]MU

LI Základní poÍištění
Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v ČI. 1. odst. 2.

Limit pojistného pLnění: 5 000 000 KČ
SpoLuúčast: 1000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištÉšnĹ sjednané touto smtouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen ,,obory činnosti") - jako např. oborv Činnosti Živnosti volné, vztahuje se miištění pouze na ty
oborv činnosti, které jsou výslovně uvedenv ve smlouvě, resp, ieiích přílohách. Nejsou-ti oborv činnosti ve
smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty oborv činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném
rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci i<e dni sjednání pojištění.

,

QČ Ý
' ii':
7-

£:
? '
,

. Á".N.}
t'i'

}

'i"

..

'l

i
tC

Strana 4 (celkem 11), PDF D5Q



ľlavní činnosti pojištěného.

Ľa hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

· kancelář"- obecně (např. zprostředkovatel...)
- reklamní a propagačnĹ kancelář, nlarketing
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné sdnění následuiících podmínek:
a) újma bvla způsobena v souvislostí s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v Cl.

1. odst. 2,
b) pojištěný le v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za úimu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vvloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

činnosti, které jsou z poÍištění odpovědnosti za íiimu, případně z pojištění odpovědnosti za úimu způsobenou
vadou vÝrobku nebo vadou práce po předání vyĹoučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného dnění
maximálně do vÝše 5 mil. KČ, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž le vyĹoučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

VÝše obratu za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
poiištěný le povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad
částku 12 000 000 KČ

1.2 připojištění
Sjednává se:

připojištění "Z", které se vztahuie na povinnost nahradit úimu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný
převzal za účelem provedení obiednané činnosti (dále len "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti,

pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit úimu na převzatYch motorových vozidlech.
poiištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci mdle ieiich charakteru a hodnotv tak, abv toto
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z poiistných podmínek
upravujících způsoby zabezpečení. Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici
pojistného plnění, pojištěný porušiĹ povinnost vyplývající z předchozí VětV a porušení této povinnosti mělo
podstatný vLiv na vznik pojistné událostí, ieií průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne
pojistitel z takové pojistné uclálosti plnění v rozsahu větším, než jaký podle DodatkovÝch pojistných podmínek
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné
události,

Sublimit: 100 000 KČ
Spoluúčast: 1 000 KČ

L3 územní platnost

pojištění se sjednává s územní pLatností: území České republiky.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a µjednání

Strana 5 (celkem 11), PDF D5Q

, ?

,

Š

ké

I'
Š)

l
I

""""'" IIN i



) j" škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do :LO dnů po sjednání
Ĺ : "'. není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění,

:" ","b:" '..' "ž·íi škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání
: není pojistitel l této Škodné události povinen poskytnout pojistné plnění

) ""' '"' ::ňlní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je nňstem
: ..',,' ,'-Q·jí území České repubtij<y, není-li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

' : '.:adě krádeže z výtohv nebo z vitríný Či puĹtu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
: · ' :"ání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné" , ':"'ído výše:

z horní hranice pojistnéhcj plnění siednané v místě pojištění pro poiíštění skupin\/ věcí, do které náležely
;·dcizené věci poÍištěné proti. odcizení, maximálně však 20 000 kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

· :sO % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupinv věcí, do 'které náležely
odcizené věci pojištěné proti: odcizení, maximálně vŠak 50 000 kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné než
výše uvedené).

':jkud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnotv současně cenným předrnětem, musí bYt uložena a
:3bezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
rŕedmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Odchdně od Tabulkv Č.1, čLánku 5. OPP P - 205/14 se ujednává způsob zabezpečení pro kód A3 :
dveře pLné , zámek dveří s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo 1 bezpečnostní visací zámek
Nebudou-ti pojištěné věci zabezpečeny výše uvedeným způsobem, poskytne pojistitel plnění v souladu s OPP P _
205/14. podle skutečného způsobu jejich zabezpečení v době pojistné události.

ČLÁNEK 5.
Údaje o makléři

pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišÚvacím makléřem NPS Group s,r.o. smlouvu, na jejín"iž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této
smlouvy,

Poiistník podpisem této pojistr)é smtoův\/ prohlašuje, že zptnomocnil pojišťovacího makléře k přijírnání
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasítanYch pojistiteĹem
pojistníkovi s výjimkou písemností srněřuiících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ uvedený v
předchozí větě se "adresátem" ve smýstu příslušných ustanovení pojistných podrnínek rozumí pojišťovací makléř
a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři,

Strana 6 (celkem 11), PDF D5Q

m " C' "':! ;g',s".
jí

"2'á?'i
ů:i
'*.:))

j: 'Á'

lJ)')Í:

""l")")'"""'
)))
l'",')""' '")

:' ',SŽ
'))Í:'::"

"j
ľ'š

,'i'i'

Í')

í

),)

i'l
'S'

íl

l
. :1



i,) ,r'
ii,.

·ěy "j;ý. :|!':) ČLÁNEK6.

' ";j;j Údaje o pojistném
- Š:: '"·
'q' ' vy':"'

C' :::|? .Á' =é:
i§} 'ii pojištění
'fy 'ii))," ,,, ,,, p,jutné '

l]i: l) '""""Xtění pro případ odcizení

i;.,lři'i':" ' , , ". pojistné
mš:ění odp:vědnosti za újmu - základní

po)zstne
, ,,'":jištění odpovědností za ujmu - připojištění

U S,', ' , , , , r

':ní pojístne
;šj :ůkové roční pojistné před úpravou

s S:ednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce., m.
;iňá sleva l přirážka

ziS Celkem sleva l přirážka
!i)' Celkové roční pojistné po úpravě
Í)) pojistné za pojistné období

' ĺ. pojistné za pojistné období je spLatné vždy:
k 22.08. k 22,11.
k 22,02. k 22.05.

každého roku pĽevodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní
Číslo účt , , , V,
Kód bank QR kód k vyplnení platebního príkazu
Konstant na platbu prvního pojistného:
Variabiln

8 836 Kč

5 724- Kč

15 271 Kč

840 Kč

30 671 Kč

AS %
-:L5 %

26 068 Kč
6 517 Kč

ČLÁNEK 7.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664. 42 Modřice
Tel: 841 lOS 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 8.
Prohlášení pojistníl<a

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzat v Listinné nebo, s
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění
pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěníi významná
podmínek.

jeho souhlasem, v jiné
a seznámil se s nimi,

porozumět podmínkám
ustanovení pojistných

' f,,já"";

)i)),i

""i9í!1{ H í'j

)'g'Yí'j

l' iš'

j., K." Í

:i ',';
"i

'é',"%"

: *:jj

i%E!
·'.ŠJŠŽ
E'

í '

!á '

:.4
¥/

ji

:

' k'

:!1'
&;'3.

Ělf
iý, :, ''"Ĺ,'*
g,
. ,ŤĹ'i

'\

Ĺl

Strana 7 (celkem 11), PDF D5Q

'"""" "



i

i

l
T

1"»'."" ""ňk dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
!."'"^y""" na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČI. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. pojistník si je
i že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení
j výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
l 'tník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
l ""
t 3š":stník prohlašuje, že má poµstňý zájem na po)ištění po)tštěného, pokud je osobou od něj odlišnou,

( ":'ístník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobyťu/bydliŠtě či sídla a kontakty elektronické komunikace
: -.ďzdené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byty v případě jejich rozporu s

,' "'.zými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
,',úžívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy

,' »jistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
: mbě trvání této pojistné smlouvy.

' "ojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby
pojistitel í spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky sLužeb.

pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 9.
ZávěreČná ustanovení

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dáte jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

pojistná smlouva uzavřena dne: 19.8.2016
lméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele)
Zaměstn
Získate
Email: r

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

Strana 8 (celkem 11), PDF D5Q

,,
,

f
I)'
íl'E'".,

"R-

)

:

I
S



smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/15

zvláštní smluvní ujednání (dále jen "zsu") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy,
:",gadě, že je jakékoli ustanovení těchto zsu v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost

"t'".::.jšné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto zsu v rozporu, platí
'-£""movení pojistné smlouvy i zsu zároveň.

.., vtpadě, že je jakékoli ustanovení pojístných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v
, ":.:':·oru s ustanovením těchto zsu, má přednost příslušné ustanovení zsu. Nejsou-li ustanovení pojistných

;;2ámínek a zsu v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a zsu zároveň,

ááneki
. DalŠí výluky z pojištění

.edle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění

, "2vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:z) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
:) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasaůingu, swoopingu,
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků, '
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
L) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním

zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění
odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné,

překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činností,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sLoužících k vytápění nebo chlazení,
C) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými Léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních

služeb a služeb trenérů,
í) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti
pracovního stroje (odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

f

Strana 9 (celkem 11), PDF D5Q



:'"'e' "')'"íi
i;" '"?'j,

"' ':' a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění
' "' odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z

! povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo
" - b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
X" vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:

i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
Ť' ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

" způsobenou provozem vozidla, nebo
j9 iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

' rozporu s právními předpisy,
ň': c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědností za újmu

způsobenou provozem vozidla,
:.! d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně,

l' 3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
l a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše doi částky odpovídající sjednanému Limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho
i rámci (sublimit),
l b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného
r' plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- kč ze všech pojistných

událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Limitu pojistného pLnění sjednaného pro
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

l) z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými pLyny

(odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čI. 2 odst. 1 písm. r)

ZPP P-600/14 není dotčena,
C) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a Likvidací Lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné pLnění do výše sjednaného Limitu pojistného pLnění pro pojištění odpovědnosti za
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného pLnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

2) z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
C) prováděním revizí elektrických, pLynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických sLužeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného pLnění pro pojištění odpovědnosti za
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného pLnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

3) z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne
pojistitel pojistné plnění (odchylně od ČI. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 KČ ze všech '
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit) '

Strana 10 (celkem 11), PDF D5Q

,. a



'Č:'

,:,!)
}%

Lli'
¥8

;,

,
l"'
l'
0
F

l
l
l

4) Je-ti sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní Činností nebo pronájmem
nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu způsobenou v
souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na odpovědnost za újmu
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku Škodné události z
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti
živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejícím.

Stra na 11 (cez«<·

if'
,

.Á
11

i
',)'):ľ;

& :

'!

)1'))
Í")

,t'Á'á'"%
)))):



J

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-55982-3/OSM-2018

y '.l C R X n ? ? V L Q

MVCRX03ZV4QI
prvotní identifikátor

Praha 14. června 201 8

Počet listů:

Podle rozdělovníku

Kra,jské ředitelst.vi policie Královéhradeckého kraje, OOP Broumov,
třída Masarykova č.p. 248 - odstraňování bariér (NRPM) - stavební povolení

ROZHODNUTÍ

Dne 15.5.2018 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, lČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,,Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Broumov, třída Masarykova Č.p. 248 -
odstraňování bariér (NRPM)", na pozemku parcelního čísla st. 472 v katastrálním území
a obci Broumov, okres Náchod. Pozemek (včetně stavby) je zapsán na LV 888 pro ČR -
Krqjské ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

Na základě pro.jednáni žádosti ve stavebním řízení stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
v Praze, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon). ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"). rozhodl takto: stavba

,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Broumov,
třída Masarykova č.p. 248 - odstraňování bariér (NRPM)",

na pozemku parcelního čísla st. 472 v katastrálním území a obci Broumov,

okres Náchod,

zahrnující zejména vytvoření 11ového vstupního schodiště s šikmou schodišt'ovou plošinou
pro přístup imobilních občanů do objektu, zastřešení celého schodiště matným bezpečnostním

MVCRX03ZV4QI



sklem, výměnu sestavy vstupních dveří za dvoukřídlé se světlou šířkou 1600 mm, s jedním
křídlem 900 mm osazeným niadly, vše v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb,

se podle ustanovení § 115 stavebního zákona

povoluje.

Pro provedení stavby se stanovujítyto po(/nll"nky:

l. Stavba ,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Broumov, třída
Masarykova č.p. 248 - odstraňování bariér (NRPM)" bude provedena podle projektové
dokumentace ověřené ve stavebním řízení (projekt stavby zpracovala společnost
Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.. Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové, IČ
25297066, hlavní projektant a projektant stavební části a části elektro,

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby. ČKAIT 0602342, v 02/2018)
a související spisové dokumentace.

2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené
stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu
Ministerstva vnitra ČR.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebního
podnikatele a jeho oprávněni k provádění stavebních nebo montážních prací ve smyslu
ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doloží před zahájením stavby.

4. Vedením prací bude pověřen pracovník oprávněný odborným vedením provádění stavby
ve smyslu ustanovení § 160 odst. l stavebního zákona, který má pro tuto činnost
oprávněni dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, doklad o pověření stavbyvedoucího bude doložen stavebnímu úřadu
Ministerstva vnitra ČR v Praze k archivaci před zahájením stavby.

5. Podle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného
rozpoČtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen
zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fýzickou osobou
oprávněnou podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o zajištění technického dozoru
stavebníka doloží stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
k archivaci před zahájením stavby.

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se požární ochrany, bezpečnosti
práce a technických zařízení, zejména zákon Č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízeni vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, a zajistit ochranu zdraví
a života osob na místě stavby.

2



7. Do.jde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných
předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody, anebo k archeologickým
nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní
památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu,
aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit.

8. V průběhu stavebních prací nesmí být okolí touto Činností a jejími důsledky obtěžováno
zbytečně nebo nad přípustnou míru. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel
v maximálně možné míře vhodnou organizací práce omezil negativní vliv prováděných
prací na životní prostředí v prostoru objektu a též provedl vhodným způsobem ochranu
okolního veřejného prostranství a soukromého majetku. Nesmí být zamezen přistup
k přilehlým stavbám a pozemkům. Stavební činností nesmějí být znečišt'ovány veřejné
komunikace a prostranství. Navazující komunikace budou udržovány v čistotě, zejména
v době zhoršených povětrnostních podmínek. Stavbou a jejím provozem nesmí být
narušena dopravní a technická infrastruktura a veřejně prospěšná zařízení.

9. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností
v souladu s ustanovením § 156 stavebního zákona, zákonem Č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví
technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
Příslušné doklady budou doloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

10. Stavební podnikatel je povinen na stavbě vést stavební deník v souladu s ustanovením
§ 157 stavebního zákona a dle ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů.

1 l. Před zahájením zemních prací musí být vytýčeny veškeré trasy stávajících inženýrských
sítí a musí být dodržena jejich ochranná pásma a podmínky pro práci v těchto ochranných
pásmech.

12. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s ustanovením § 152 stavebního
záko]1a dbát na řádné provádění stavby a dále je stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR
v Praze povinen:
- oznámit předem termín zahájení stavby,
- ohlašovat fáze výstavby podle schváleného plánu kontrolních prohlídek a dle

skutečného postupu výstavby (zpravidla 5 dní předem):
- pro jednoduchost stavby nebyla stanovena stavehiím úřadem Ministerstva vl1itl'a ČR

v Praze kontrolní prohlídka v průběhu stavby,
- umožnit kontrolní prohlídky (i v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů stavebního

řádu potřebné dle ustanovení § 132 a § 133 odst. l stavebního zákona).
- neprodleně ohlásit závady na stavbě. které ohrožují životy a zdraví osob nebo

bezpečnost stavby,
- zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby

a všechny doklady týkající se prováděné stavby.

13. Stavebník zajistí vždy účast stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce stavby.
14. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze odstranění

zjištěných závad a splnění požadavků vyplývajících z kontrolních prohlídek.

15. Pro případnou změnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastníků
stavebního řízeni, a její schválení stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Praze
stavebník zajistí zdůvodnění a podklady pro vyznačeni v ověřené projektové
dokumentaci. Stavebník tak může učinit, jen pokud se zrněna nedotýká podmínek

3



územního rozhodnutí, veřejných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy nebo
když příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením do protokolu se změnou
souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude vyžadovat řízeni a vydání
rozhodnutí.

16. Stavebník zajisti, aby po dobu výstavby bylo spolelilivě a bezpečně odděleno staveniště
od ostatních prostor.

17. Zařízení na staveništi, pomocné konstrukce a jiná technická zařízení musí být bezpečná.

18. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly škody na majetku, aby
nedocházelo k ohrožení života a zdraví osob, k nadměrnému hluku, prašnosti
a znečišt'ování okolí stavby.

19. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů,
ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, kromě řešení odsouhlaseného stavebním
úřadem, dle ustanovení § 2 odst. 2 citované vyhlášky, a ustanovení obsažená v příslušných
technických normách.

20. Při prováděni prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a rozliodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infrastruktuiy a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali. Jedná se zejména o:

- Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 239, 550 01
Broumov, IČ 00272523, č.j. PDMUBR 28881/2017 ze dne 3.10.2017,

- Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída
Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ 00272523, územní rozhodnutí č. 992 č.j.
PDMUBR 2321/2018 ze dne 14.2.2018, které nabylo právní moci dne 7.3.2018,

- Agenturu ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště východní Čechy,
oddělení správy CHKO Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují,
IČ 62933591, č.j. 04770NC/17 ze dne 3.10.2017,

- Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, OMŘTČ, č.j. MV-36561-4/OSM-2018
ze dne 12.4.2018, včetně Přílohy Č.1,

- Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00
Praha 3, IČ 04084063, č.j. POS 275/17 ze dne 24.11.2017,

- ČEZ Distribuci a.s. zn. 0100817609 ze dne 10.10.2017,

- GridServices s.r.o. zri. 5001615111 ze dne 14.11.2017.

Stanoviska, vyjádřeni a rozhodnutí jsou nedílnou součástí projektové a spisové
dokunientace.

21. Stavební suť' a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich
likvidace musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími předpisy platnými pro odpadové hospodářství. Doklad
o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu.

22. Případný zábor veřejného prostranství musí být předem projednán s územně příslušnými
orgány. Tento zábor, včetně výkopů, musí být náležitě a vhodným způsobem označen.
Stavbou dotčené části veřejných pozemků budou ihned po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

4



23. Ostatní dotčené pozemky (prostory) stavbou budou uvedeny do původního stavu,
nejpozději při předání stavebního díla stavebníkovi.

24. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek ,,Stavba povolena", který
obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 'Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě
do dokončení stavby.

25. Stavební práce budou dokončeny nejpozději do 31. 12. 2020.

26. Stavba může být užívána pouze na základě písemného souhlasu stavebního úřadu
dle ustanoveni § 122 odst. 1 stavebního zákona.

27. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu musí být podána v souladu s ustanovením § 18i
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

28. Stavebník zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měřeni předepsané
zvláštními právními předpisy, a příslušné doklady doloží k žádosti o vydáni kolaudačního
souhlasu.

29. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených
orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

30. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitosti nebo její výstavbou dochází
k rozdělení pozemku, doloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
geometrický P]ál1.

31. Stavebník stavebl1ímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze spolu se žádostí o vydání
kolaudačního souhlasu předloží údaje určující polohu definičního bodu stavby a adresního
místa, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo
k 11epodstatným odchylkám oproti vydanému stavebnímu povoleni nebo ověřené
projektové dokumentaci. Jde-li o stavbu technické nebo dopravní infrastruktury, předloží
dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby.

rUc'astníci s/avebního řízení dle ustanovení ,\s' 109 stavebního zákona.'

l) ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810,
501 01 Hradec Králové, IČ 75151545 (stavebník, vlastník)

2) Broumov (spoluvlastník sousedního
pozemku)

3) Broumov (spoluvlastník sousedního
pozemku)

4) Broumov (spoluvlastník sousedního
pozemku)

5) (spoluvlastník sousedního pozemku)
6) (spoluvlastník sousedního pozemku)

7) Broumov (spoluvlastník sousedního
pozemku)

8) Broumov (spoluvlastník sousedního
pozemku)

9) Lídl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ 26178541
(vlastník sousedního pozemku)

5



10) Mčsto Broumov, Masarykova č.p. 239, 550 01 Broumov 1, lČ 00272523 (vlastník
sousedního pozemku)

Odůvodnění:

Dne 15.5.2018 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,,Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Broumov, třída Masarykova č.p. 248 -
odstraňování bariér (NRPM)", na pozemku parcelního čísla st. 472 v katastrálním území
a obci Broumov, okres Náchod. Dnem podání bylo stavební řízení zahájeno.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízeni dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Praze k závěru, že v daném případě toto právní postaveni podle ustanovení § 109
stavebního zákona přísluší stavebníku, vlastníku stavby a pozemku parcelního čísla st. 472,
vlastníkům sousedních pozemků (včetně staveb) parcelního čísla 559/1 a 547/1, vše
v katastrálním území a obci Broumov, okres Náchod. Jiná vlastnictví ani jiná práva k dalším
nemovitostem neniohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze opatřením ze dne 21.5.2018 pod č.j. MV-
55982-2/OSM-2018 oznámil zahájení stavebl1ího řízení pro stavbu ,,Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, OOP Broumov, třída Masarykova č.p. 248 - odstraňování bariér
(NRPM)" dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení, přičemž upustil podle
ustanovení § l 12 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání i od ohledání na místě.

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, vydal pro tuto
stavbu územní rozhodnuti č. 992 pod č.j. PDMUBR 2321/2018 ze dne 14.2.2018, které
nabylo právní moci dne 7.3.2018.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze ve stavebním řízeni přezkoumal žádost
o vydání stavebního povolení, podanou u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
dne 15.5.2018, a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanovení § 111 odst. 1 a 2
stavebního zákona a zjistil, že projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním
rozhodnutím, je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou a v odpovídající miře
jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování
technického, popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného
zvláštním právním předpisem, předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným
dotčenými orgány, že realizací stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana
životního prostředí, nebudou nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy
účastníků řízení, při splnění podmínek stanovených tínito rozhodnutím, a rovněž ověřil
účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy, proti
projektové dokumentaci, způsobu prováděni a užívání stavby nebo požadavkům dotčených
orgánů a ani dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v průběhu stavebního řízeni neshledal
důvody bránicí povoleni požadované stavby, stanovil podmínky pro provedení stavby
a k zabezpečení ochrany veřejných zájmů a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

6



Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení
podle ustanoveni § 1 52 ve spojeni s ustanovením § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,správní řád"), podat rozklad k ministru vnitra
prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze.

Včas podaný a přípustný rozklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu m á
odkladný účinek.

Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný.

Rozklad proti rozhodnutí se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden
stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis.
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právni moci.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne,
kdy nabylo právní moci.

Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím uplynutím. Podáním
žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

ministerský rada
vedoucí oddělení

Vyřizuje:
tel.:
mobil:
e-mail:

Od správního poplatku dle ustanoveni § 8 odst. ] písni. a) zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou stavebníkovi
předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnuti.

7



ROZDĚLOVNÍK

Účastníci řízení:

l) Krajské ředitelství policie KrálovChradcckého kraje, OSM, Ulrichovo náměstí 810,
501 q] Hradec Králové, IČ 75151 545

2) 550 01 Broumov
3) 50 01 Broumov
4) 50 01 Broumov
5) roumov
6) roumov
7) 01 Broumov
8) 1 Broumov
9) Lídl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ 26178541,

IDDS 5ab5tr8
10) Město Brouníov, Masarykova č.p. 239, 550 01 Broumov l, IČ 00272523, IDDS

mdubzhy

Na vědo7ní:

Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Praha

Archiv: SÚ MV ČR v Praze

8



Příloha č. 6 k č.j. KRPH-57751-10/ČJ-2018-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

prohlašuji,
souladu se
zákon), ve
zákona, na

že budu provádět odborné vedeni provádění stavby - jako stavbyvedoucí v
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebním

znění pozdějších předpisů, zejména v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160
akci:

Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, Obvodní oddělení Broumov, Masarykova 248 - odstraňováni bariér (NRPM)"
1SMVS 014V122007124

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povdáni
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný inženýr/technik pro pozemní stavby luved'te
oborl, ČKAIT 0600091

V Trutnově, dne 13.9.2018

Autorizovaný inženýr/technik

Jméno:

Adresa:

Telefon:

Podpis'

°'"""°'""""°L""'

Poznámka: uved'te vždy i příslušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačním
razítkem, není třeba dokládat výpisem z komory, stává se veřejnou listinou

))))")j

'Y'. ··;'
':','::i';':i"í

É',·.',;,."·,'·" E

ä

j)))'j;

"""us
Í)')

)))""'

Í))

l:' .". . '
..,..., . ,

í

")))')

.".%*'%"1
·:5·")

·,:
)))))))

\Í

,)

,,Z

..á",'.? ,gs

Í)'

))jj4'

Iii
)!'

)

Š"g
')J



Příloha č. 7 k č.j. KRPH-57751-10/ČJ-2018-0500NE-VZ

POVĚŘENÍ

:uladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním p|ánovánl a
.ebním řádu (stavebním zákon), ve znění pozdějších předpisů, pověřujeme

ČKAIT

. k odbornému vedení prováděni stavby, tj. stavbyvedoucím, na akci

qea|izace stavebních prací v objektu Kräjského ředitelství poiicie Královéhradeckého
' "aje, Obvodní oddělení Broumov, Masarykova 248 - odstraňováni bariér (NRPM)"
3MVS 014V122007124

.' Trutnově, dne 13.9.2018

Firma: ANTON A SYN s.r.o.
Adresa:

Telefon

Jméno

Podpis

Razítko:

V,, , ,Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu na vyše uvedenou akci priµmam.

V Trutnově, dne 13.9.2018

jméno stavbyvedoucího:

Autorizační razítko:

:e:::::','.:'

)))!

äs

)')Ĺ:')
I),'")

n'

' 'l

, E

"]))1

' ii):

)

)

Z

l

>

'Ik"'

""""I)

'V'l
'·%"' ""
)j)

'M
y"))
.m"j
'·" '."i.,;'Ž' '. ,l


